

Sprawozdanie z działalności klubu sportowego LKS Ślęza Ciepłowody

Zarząd LKS Ślęza Ciepłowody działa od lutego 2020 roku w składzie: Prezes: Dariusz Pawłowski. Wiceprezes: Patryk Sojka, Skarbnik: Tomasz Stopyra, Sekretarz: Sławomir Krawczyk, Członek zarządu: Tomasz Trasper. LKS prowadził w 2020 roku drużyny w kategorii seniorów oraz orlików. Na dzień dzisiejszy sytuacja klubu jest stabilna pod względem kadrowym i dobra pod względem finansowo-organizacyjnym. W skład klubu wchodzi następujące sekcje orlików, młodzików i seniorów. Łącznie we wszystkich drużynach uprawnionych do gry jest 55 zawodników niemalże sami mieszkańcy gminy Ciepłowody a wszystkie drużyny w tym roku kalendarzowym rozegrały 30 meczów (ze względu na pandemię rozegrano tylko rundę jesienną sezonu 2020-2021). Zarząd prowadzi działania w celu rozszerzenia działalności klubu o inne sekcje wiekowe w tym celu została nawiązana współpraca z trenerem specjalizującym się w pracy z dziećmi oraz młodzieżą.

W roku 2020 roku środki, jakie przekazała Gmina Ciepłowody zostały przeznaczone na:

- opłaty na rzecz związku,
- delegacje sędziowskie
- wynagrodzenie dla licencjonowanego trenera
- koszty transportu
- utrzymanie i pielęgnację boiska
- naprawy kosiarki
- zakup sprzętu sportowego (obuwia, strojów, piłek, tyczek itd.)
- obsługę bankowo-księgową.

Ze względu na odwołanie wiosennej części sezonu 2019-2020 i braku konieczności poniesienia z tym związanych wydatków, niewykorzystana część środków zostanie zwrócona Gminie Ciepłowody. Ponadto wysiłkiem Zarządu w mijającym roku pozyskano dodatkowo kwotę 10 tys zł w ramach ogólnokrajowego programu „KLUB 2020” oraz kwotę 5 tys zł w Powiatowego Urzędu Pracy w ramach wsparcia dla organizacji pozarządowych w związku ze skutkami COVID-19. Dodatkowe środki pozwoliły na odciążenie budżetu klubu, częściowe pokrycie kosztów pracy trenera oraz zakup wału wykorzystywanego do pielęgnacji płyty boiska (w przyszłości nie będzie potrzeby korzystania z odpłatnych usług firmy zewnętrznej). Rada Sołecka sfinansowała również zakup dwóch „małych” bramek treningowych. Stan infrastruktury przekazanej pod opiekę klubu jest dobry, szatnia jest regularnie sprzątana, usterki są usuwane, płyta boiska jest koszona, wałowana oraz przeprowadzane są niezbędne zabiegi pielęgnacyjne. Niestety, co jakiś czas dochodzi do sytuacji, w której spotykamy się z pozostawionymi śmieciami na terenie stadionu lub śladami kół na boisku.

W roku 2020 działalność LKS Ślęza Ciepłowody została w dużym stopniu dotknięta skutkami globalnej pandemii, czego najjaskrawszym przykładem było odwołanie rundy wiosennej sezonu 2019-2020, podczas przedłużającej się przerwy w rozgrywkach wielu zawodników, którzy wyrażali wolę gry w Ciepłowodach wycofało swoje deklaracje, także wielu rodziców zdecydowało się nie posyłać swoich dzieci na treningi oraz mecze.

Obecnie raz w tygodniu odbywają się treningi drużyny seniorów a od stycznia rozpoczynają się przygotowania do rundy wiosennej, zarząd oraz trener prowadzą rozmowy z potencjalnymi zawodnikami, którzy mogliby zasilić nasz klub.

Na zakończenie w imieniu Zarządu, zawodników oraz kibiców chcielibyśmy podziękować Panu Wójtowi, Państwu Radnym, Pani Kierownik Agnieszce Machnickiej - Ernst za pomoc i wsparcie. Dziękujemy również p. dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego za życzliwość i udostępnianie hali sportowej.

Zapewniam, że cała rodzina Ślęzy Ciepłowody robi wszystko, aby dbać o powierzone mienie i godnie reprezentować lokalną społeczność.

Zarząd LKS Ślęza Ciepłowody